Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря  2016  года

                                                                                      № 897
Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной
собственности МО «Ягоднинский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собранием представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 156 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 02.06.2016 года № 120 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2016 год», руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года N 58, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2016 год (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа обеспечить в установленном порядке реализацию плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2016 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                  П.Н. Страдомский

	Приложение № 1 к  Постановлению администрации Ягоднинского городского
округа от 28 ноября 2016 года № 897

Условия приватизации объектов муниципальной собственности
 муниципального образования  «Ягоднинский городской округ»
	№ лота
	Наименование муниципального имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Нормативная цена подлежащего приватизации имущества согласно отчета об оценке независимых оценщиков (в том числе НДС) (руб.)

	1.
	Здание бывшего автовокзала общей площадью 207,90 кв.м.
	-
	Магаданская область, Ягоднинский  район, п. Синегорье
	аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)

	202000,00

	2.
	Нежилое

помещение общей площадью 34,30 кв.м.
	1975
	Магаданская область, Ягоднинский  район, п. Ягодное,
ул. Транспортная, дом 12
	аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)

	324 000,00

	УАЗ-22069-04 (спец.пассажирское)

 государственный номер А 548 МЗР 49
	2005
	Магаданская область, Ягоднинский  район, п. Ягодное

	аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)

	32 000,00

	Итого:

	558 000,00